
  

Prot. N.3673/06                                                             Pompei,13.12.2021 

 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A – FSEPON – CA-2021 – 713 
Denominazione: “Le chiavi per le competenze” 
CUP: H63D21001290007 

Sede delle attività: POMPEI (NA) 
Al personale docente 

All’Albo on line 

Agli atti 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva per la selezione di un TUTOR INTERNO 
avente presentato domanda di partecipazione a: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO l’art. 45 del D. I. 129/18; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 



Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

 VISTO     il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze   

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 della  Commissione Europea; 
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016,  

5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTA       la delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 22 dicembre 2021 con la quale è stata   

approvata la revisione annuale del P.T.O.F. per l’anno scolastico 2020/2021 

VISTA    la Delibera del Consiglio d’istituto n° 14 del 15 febbraio 2021, di approvazione del   

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021; 

VISTA       la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 28 del 10 aprile 2019 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor  

interni/esterni 

                  VISTA l’autorizzazione Prot. AOODGEFID-18538 del 23/06/2021 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV – per la realizzazione del Progetto 

denominato “Le Chiavi per le Competenze” – Codice Progetto 10.2.2A – FSEPON – CA – 

2021 – 713 – importo complessivo autorizzato: € 76.230,00 

              VISTO            l’avviso di reclutamento TUTOR Prot. n.3285 del 13.11.2021 

            ESAMINATI i curricula pervenuti sulla base sulla base di quanto dichiarato dagli interessati consapevoli delle 

sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall’art. 76 

D.P.R. 445 del 28/12/2000; 

            PRESO ATTO     essere pervenuta un’unica candidatura per il ruolo richiesto che è ritenuta valida 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di un TUTOR per il modulo IN 
PUNTA DI PIEDI. 

 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità 
10.2.2A – FSEPON – CA-2021 – 713 

Graduatoria Definitiva TUTOR modulo IN PUNTA DI PIEDI 

 Cognome Nome Istruzione Esperienze e 
certificazioni 

Totale  

1 PALLONE PAOLA 12 10 22  
                                                                                                                  

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                                                                                                                                     Maria Rosaria Marulo 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa - ex art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

 

 


